
                                                                 

 
Администрация Кирсановского района  

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     11.11.2013                                              г. Кирсанов                       № 1234 

 
Об утверждении муниципальной программы Кирсановского района  
«Оказание содействия добровольному переселению соотечественников, 
проживающих за рубежом» на 2014-2020 годы 

 

В целях реализации Государственной программы по оказанию содействия 

добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, 

проживающих за рубежом, утвержденной Указом Президента Российской 

Федерации от 14.09.2012  N 1289 " О реализации Государственной программы по 

оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию 

соотечественников, проживающих за рубежом", постановлением администрации 

области от 28.09.2012 N 1177 "Об утверждении Порядка разработки, утверждения 

и реализации государственных программ Тамбовской области" администрация 

района постановляет: 

1. Утвердить муниципальную программу Кирсановского района по 

оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, 

проживающих за рубежом, на 2014-2020 годы согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.В. Иванову. 

 

 

 

Глава района                       В.А. Хатунцев 

 

 

 

garantf1://89653.1000/
garantf1://89653.0/
garantf1://28061531.0/

